

# Elitaire Holding ApS

Brombærhaven 9, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 34 58 66 16

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2022.

---

Allan Leth  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Elitaire Holding ApS Brombærhaven 9 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 34 58 66 16
	Stiftet: 31. maj 2012
	Hjemsted: Solrød Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Allan Leth
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Svanemøllen afdeling, Østerbrogade 137, 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Elitaire ApS, Solrød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i holdingaktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 495 t.kr. mod 162 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.125</b>	<b>-9.125</b>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	512.626	179.433
Andre finansielle indtægter	158	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.159	-12.382
<b>Resultat før skat</b>	<b>490.500</b>	<b>157.926</b>
2 Skat af årets resultat	4.840	4.246
<b>Årets resultat</b>	<b>495.340</b>	<b>162.172</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.000
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	380.940	0
Disponeret fra overført resultat	0	-60.828
<b>Disponeret i alt</b>	<b>495.340</b>	<b>162.172</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	25.838	0

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	180.000	180.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	180.000	180.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>180.000</b>	<b>180.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	512.626	179.433
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	25.998	0
Tilgodehavender i alt	538.624	179.433
Likvide beholdninger	1.497.224	936.041
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.035.848</b>	<b>1.115.474</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.215.848</b>	<b>1.295.474</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.318.329	937.389
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.512.729</b>	<b>1.130.389</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	608.282	141.596
5 Selskabsskat	86.712	3.522
Anden gæld	8.125	19.967
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	703.119	165.085
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>703.119</b>	<b>165.085</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.215.848</b>	<b>1.295.474</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	998.216	110.600	1.188.816
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-60.827	113.000	52.173
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.000	0	110.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-110.000	0	-110.000
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	937.389	113.000	1.130.389
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	380.940	114.400	495.340
	<b>80.000</b>	<b>1.318.329</b>	<b>114.400</b>	<b>1.512.729</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.983	3.503
Andre finansielle omkostninger	8.176	8.879
	<b>13.159</b>	<b>12.382</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag	-4.840	-4.246
	<b>-4.840</b>	<b>-4.246</b>
	31/12 2021	31/12 2020
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2021	370.154	370.154
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>370.154</b>	<b>370.154</b>
Op-/nedskrivninger 1. januar 2021	-190.154	-190.154
Årets resultat	512.626	179.433
Udbytte	-512.626	-179.433
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-190.154</b>	<b>-190.154</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>180.000</b>	<b>180.000</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Elitaire Holding ApS
Elitaire ApS, Solrød	100 %	692.626	512.626	180.000

### 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Direktion	10,05	0	25.998



## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2021	3.522	43.206
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-3.522	-43.206
Beregnet selskabsskat for indeværende år	140.712	49.522
Betalt acontoskat for indeværende år	-54.000	-46.000
	<u><b>86.712</b></u>	<u><b>3.522</b></u>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 87 t.kr.